Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 7/SEADI/GAB, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

 Lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima, “RORAIMA +
LEITE” do município de Iracema, e dá outras providências".

O Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI no uso das suas atribuições legais,

conferidas por meio do Decreto nº 1069-P, de 15 de Agosto de 2024,  RESOLVE:

Art. 1o Divulgar a lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima,
“RORAIMA + LEITE” do município de Iracema conforme descrição abaixo:

N° NOME CPF
1 ADALBERTO DE ASSIS ALVES 112.*****-53
2 ADRIANO RAFAEL SIMÃO 020.*****-61
3 AGUEMÁLIA VALADARES DE SOUZA 446.*****-53
4 AMANDA ALCANTRA DINIZ 074.*****-46
5 ANDREIA CHENET 050.*****-28
6 ANTONIO DE SOUSA BARBOSA 363.*****-82
7 ANTONIO RODRIGUES BONIFACIO NETO 568.*****-49
8 CLAUDIO ROBERTO CLLEMENTINO 032.*****-43
9 DANIEL ARRAES DE ANDRADE 225.*****-49
10 DJOSSON CIRQUEIRA MILHOMENS 401.*****-53
11 DOMINGOS SANTANA SILVA 164.*****-00
12 EDMAR DA COSTA 249.*****-20
13 ELIANE LIMA DE SOUZA 241.*****-97
14 EVILTON ALVES BARBOSA 587.*****-53
15 EXPEDITO PEREIRA D SILVA 185.*****-30
16 FERNANDO QUEIROZ VARÃO 006.*****-30
17 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA E OLIVEIRA 285.*****-20
18 FRANCISCO WILLAS FERREIRA DE BRITO 008.*****-95
19 GILVAM DA SILVA DOS SANTOS 879.*****-78
20 IBETE PEREIRA DOS SANTOS 750.*****-34
21 JESIEL VIEIRA DA SILVA 047.*****-23
22 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO 690.*****-34
23 JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE BRITO 033.*****-50
24 JOÃO RODRIGUES MOREIRA 187.*****-49
25 JORGE SILVA 241.*****-97
26 JOSÉ RODRIGUES E ARAUJO 631.*****-34
27 JOSÉ VALDEI VARÃO FERREIRA 199.*****-15
28 JUVENAL PEREIRA DA SILVA 236.*****-91
29 LUIZA FERNANDES DA SILVA 573.*****-15
30 MARCIO DA SILVA VIEIRA 028.*****-06
31 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BAIA DOS SANTOS 225.*****-53
32 MARIA EDNELIA DOS ANTOS MORAIS 760.*****-34
33 MARIA FERREIRA BRITO 003.*****-51
34 MARIA FERREIRA DA SILVA 719.*****-00
35 MARIA NEIVA SILVA LOPES 659.*****-04
36 MARINETE ANDRADE DE OLIVEIRA 709.*****-34
37 MAZOEL NASCIMENTO DA COSTA 654.*****-87
38 NELIO ALMEIDA SILVA 754.*****-68
39 NERI VIEIRA 357.*****-68
40 NETINHA BARBOSA DA SILVA 579.*****-34
41 NILSON CARDOSO 888.*****-00
42 PAULO DO NASCIMENTO CABRAL 050.*****-14
43 PAULO MORO BERLEZI 343.*****-68
44 PEDRO HENRIQUE JANUÁRIO DE SOUZA 754.*****-68

16/01/2025, 14:02 SEI/GRR - 15941772 - Portaria

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17520083&infra_sistema=100000100&in… 1/2

45 POLIANA VAZ DE SOUZA BRITO 001.*****-82
46 RAIMUNDO CARLOS SANTOS CRUZ 076.*****-04
47 RAIMUNDO LOPES DA SILVA 248.*****-20
48 RAIMUNDO PERREIRA DA SILVA 283.*****-04
49 RAMAR CIRQUEIRA MILHOMEN 412.*****-91
50 ROGERIO PERREIRA BASTOS 651.*****-00
51 RUDSON CARNEIRO AMORIN 786.*****-34
52 TAISMARA PAULA DE SOUSA 006.*****-03
53 VALERIA DE SOUZA MARTINS 700.*****-05
54 VANESSA VITÓRIA DA SILVA PEREIRA 701.*****.09
55 VIRNA ARAUJO DOS SANTOS 700.*****-84
56 WOSHGTON OLIVEIRA BRAGA 553.*****-53
57 YACHIN DE CARVALHO GOMEZ 580.*****-91

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação;

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

(assinatura eletrônica)
TEYLOR COLARES FILGUEIRAS

Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação- SEADI, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Teylor Colares Filgueiras, Secretário Adjunto de Agricultura, Desenvolvimento e
Inovação, em 15/01/2025, às 16:10, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador
15941772 e o código CRC DDA630A3.

18101.001712/2024.59 15941772v6

Criado por 69689695215, versão 6 por 69689695215 em 15/01/2025 12:30:31.

16/01/2025, 14:02 SEI/GRR - 15941772 - Portaria

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17520083&infra_sistema=100000100&in… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar